

BALANCE PRESUPUESTARIO DE INGRESOS AL MES DE DICIEMBRE DEL 2016								
PRESUPUESTO CEMENTERIO								
C U E N T A S		PRESUPUESTO	PRESUPUESTO	SALDO	DEVENGADO	DEVENGADO	PERCIBIDO	PERCIBIDO
CODIGO	DENOMINACION	INICIAL	VIGENTE	PRESUPUES	PARCIAL	ACUMULAD O	PARCIAL	ACUMULAD O
115-00-00-000-000-000	DEUDORES PRESUPUESTARIOS	623,166,000	979,125,000	17,629,188	58,922,768	961,495,812	58,922,768	961,495,812
115-03-00-000-000-000	TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACION D							
115-03-01-000-000-000	PATENTES Y TASAS POR DERECHOS							
115-05-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS		18,154,000	2,192	7,846,176	18,151,808	7,846,176	18,151,808
115-05-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO							
115-05-03-000-000-000	OTRAS		18,154,000	2,192	7,846,176	18,151,808	7,846,176	18,151,808
115-06-00-000-000-000	RENTAS DE LA PROPIEDAD	54,050,000	60,398,000	193,682	5,229,205	60,204,318	5,229,205	60,204,318
115-06-01-000-000-000	ARRIENDOS DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	54,050,000	60,398,000	193,682	5,229,205	60,204,318	5,229,205	60,204,318
115-06-02-000-000-000	DIVIDENDOS							
115-06-03-000-000-000	INTERESES							
115-06-04-000-000-000	PARTICIPACION DE UTILIDADES							
115-06-99-000-000-000	OTRAS RENTAS DE LA PROPIEDAD							
115-07-00-000-000-000	INGRESOS DE OPERACION	51,600,000	78,403,000	2,351,739	8,332,181	76,051,261	8,332,181	76,051,261
115-07-01-000-000-000	VENTA DE BIENES							
115-07-02-000-000-000	VENTA DE SERVICIOS	51,600,000	78,403,000	2,351,739	8,332,181	76,051,261	8,332,181	76,051,261
115-08-00-000-000-000	OTROS INGRESOS CORRIENTES	1,500,000	1,900,000	-7,669	200,431	1,907,669	200,431	1,907,669
115-08-01-000-000-000	RECUPERACION Y REEMBOLSOS POR LICENCIAS MEDICAS							
115-08-02-000-000-000	MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS							
115-08-03-000-000-000	PARTIC. DEL FONDO COMUN MUNICIPAL - ART. 38 D.L. N° 3.063, DE 1979							
115-08-04-000-000-000	FONDOS DE TERCEROS							
115-08-99-000-000-000	OTROS	1,500,000	1,900,000	-7,669	200,431	1,907,669	200,431	1,907,669
115-10-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	349,620,000	491,524,000	15,089,244	37,314,775	476,434,756	37,314,775	476,434,756
115-10-01-000-000-000	TERRENOS	26,000,000	88,987,000	-20,728,955	14,493,829	109,715,955	14,493,829	109,715,955
115-10-02-000-000-000	EDIFICIOS							
115-10-03-000-000-000	VEHICULOS							
115-10-04-000-000-000	MOBILIARIO Y OTROS							
115-10-05-000-000-000	MAQUINAS Y EQUIPOS							
115-10-06-000-000-000	EQUIPOS INFORMATICOS							
115-10-07-000-000-000	PROGRAMAS INFORMATICOS							
115-10-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS	323,620,000	402,537,000	35,818,199	22,820,946	366,718,801	22,820,946	366,718,801
115-11-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS							
115-11-01-000-000-000	VENTA O RESCATE DE TITULOS Y VALORES							
115-11-02-000-000-000	VENTA DE ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL							
115-11-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS FINANCIEROS							

115-12-00-000-000-000	RECUPERACION DE PRESTAMOS							
115-12-02-000-000-000	HIPOTECARIOS							
115-12-06-000-000-000	POR ANTICIPOS A CONTRATISTAS							
115-12-07-000-000-000	POR ANTICIPOS POR CAMBIO DE RESID.							
115-12-09-000-000-000	POR VENTAS A PLAZO							
115-12-10-000-000-000	INGRESOS POR PERCIBIR							
115-13-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL							
115-13-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO							
115-13-03-000-000-000	DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS							
115-14-00-000-000-000	ENDEUDAMIENTO							
115-14-01-000-000-000	ENDEUDAMIENTO INTERNO							
115-15-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	166,396,000	328,746,000			328,746,000		328,746,000
115-15-01-000-000-000	SALDO NETO DE CAJA	166,396,000	328,746,000			328,746,000		328,746,000
T O T A L		623,166,000	979,125,000	17,629,188	58,922,768	961,495,812	58,922,768	961,495,812